
Lucia M. (hadriky) ID 26063 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 8:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, objednávkou zboží, ať už nového, použitého nebo soukromého prodeje souhlasíte s uvedenými podmínkami
prodeje:

  1. NOVÉ ZBOŽÍ
  Na nové zboží se vztahuje záruka 2 roky, reklamace vyřizuji v zákonem dané lhůte. Zboží je skladem vždy, pokud není
uvedeno pod fotografií jinak. Některé nové zboží je na objednávku, v případě, že některé zboží není u dodavatele skladem,
budete o tom neprodleně informováni.
  V případě zboží na objednávku zasílám podklady pro platbu až ve chvíli, kdy mám dodání zboží potvrzené dodavatelem,
proto se nemůže stát, že by Vaše platba zůstala "viset" na mém účtě. Nepožaduji platbu předem!

  2. POUŽITÉ ZBOŽÍ - SECOND HAND
  Na toto zboží se záruka nevztahuje. Zboží je vždy skladem. Lze reklamovat vadu, která nebyla uvedena v popisu zboží,
kterou jsem přehlédla. V takovém případě při navrácení zboží, vrátím peníze včetně poštovného. Na věci použité neplatí
záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada
najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo
obecně v obchodních podmínkách.

  3. NOVÉ I POUŽITÉ ZBOŽÍ
  V obou případech můžete využít možnosti vrácení zboží do 14 dnů bez udání důvodu, v tomto případě ale počítejte s tím, že
poštovné se nevrací ani neproplácí.
  V případě, že chcete zboží vrátit je potřeba je zaslat doporučeně na mou adresu, která je uvedena níže.
  Peníze Vám vrátím do 5 dnů od doručení balíčku zpět na účet, z kterého byl balíček uhrazen, částka bude snížena o
zaplacené poštovné.

  4. SOUKROMÝ PRODEJ
  Možnost vrácení je jen po vzájemné dohodě, bez poštovného.

  5. RADŠI DVAKRÁT MĚŘ ANEB PTEJTE SE
  U použitého zboží uvádím míry, oblečení je ve všech kategoriích zařazeno do velikostí podle údajů na štítků, ne vždy se však
na toto dá spolehnout. Pokud chybí štítek, přeměřím a podle naměřené velikosti zařadím. Vždy proto doporučuji zkontrolovat
uvedené míry. V případě že budou špatně uvedené míry a velikost neodpovídá, vezmu po oboustranné domluvě zboží zpátky
a proplatím i poštovné.

  6. DOPRAVA, PLATBA
  Platbu upřednostňuji na účet, či v hotovosti složenkou prostřednictvím České pošty nebo přes PaySec. Na dobírku zasílám
pouze po domluvě. Poštovné učtuji dle platných tarifů ČP vždy doporučeně, obyčejně zasílám pouze věcičky do 100,- Kč na
Vaše vlastní riziko. Zboží zasílám ihned po připsání částky na účet, maximálně do tří pracovních dnů. Balné ani další poplatky
neúčtuji. FAKTURU PŘIKLÁDÁM POUZE NA VYŽÁDÁNÍ. Jako doklad pro případnou reklamaci Vám slouží výpis z účtu s platbou.
Je možné jí také dodatečně zaslat e-mailem.
  !!!!!!!!!!!UPOZORNĚNÍ!!!!!!!!!!!!
  VZHLEDEM K NOVÝM SAZBÁM ČESKÉ POŠTY NEMŮŽU GARANTOVAT ČÁSTKY POŠTOVNÉHO UVEDENÉ U JEDNOTLIVÝCH
INZERÁTŮ. NOVĚ POČÍTÁM POŠTOVNÉ 37,- Kč za doporučenou zásilku, pokud lze jednu nebo více věcí zabalit do plastové
obálky tak, aby nepřesáhla výšku 5 cm. Pokud usoudím, že to možné není (vždy se snažím :))), účtuji poštovné 57,- Kč za
balíček.

  7. REZERVACE
  Věci rezervuji 7 dní, pokud do té doby nepřijde platba, nebo se zájemce neozve, ruším rezervaci. Výjimkou je samozřejmě
předchozí domluva ohledně pozdější platby. Předběžná rezervace je 12hod. Na e-mail odpovídám do 24 hodin.

  8. STORNO OBJEDNÁVKY
  Pokud si přejete objednávku zrušit z nějakého vážného důvodu, informujte mě prosím neprodleně e-mailem. Objednávku lze
úplně stornovat před expedicí zboží, pokud je zboží již na cestě, máte možnost jej do 14 dnů vrátit, ale již nedostanete zpět
poštovné.

  PŘEJI VÁM HEZKÝ NÁKUP

  KONTAKTNÍ ÚDAJE:
  Lucia Vlková
  Dětřichovec 31
  463 65 Nové Město

  e-mail: luciavlk@email.cz
  Telefonický kontakt poskytuji pouze po domluvě, na e-maily odpovídám do 24 hodin, pokud není uvedeno na stránkách jinak
(dovolená, nemoc).

                                                stránka 1 / 2



Lucia M. (hadriky) ID 26063 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 8:04

  IČO: 74259806, Odpovědná osoba: Lucia Vlková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

